URZAD MARSZALKOW,
RZAD MARS?, SKI
WOIEWODZTWA PODLASKIEGO

ul K:

15-888 Bialystok

ardynala Stefana Wyszyﬁskiego 1

Biatystok, 15 wrze$nia 2017 r.
BZP.272.30.2017

Wykonawcy
(uczestnicy post¢powania)

Zamawiajacy informuje, iz w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego nr
BZP.272.30.2017 prowadzonym pn. ,,Sukcesywna dostawe materialéw eksploatacyjnych
na potrzeby departamentéw Urzedu Marszalkowskiego Wojewodztwa Podlaskiego w
Bialymstoku” wplynely pytania, ktérych tres¢ wraz z odpowiedziami przekazuj¢ ponizej:

Pytanie nr 1:

» Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o wyjasnienie i sprecyzowanie oraz poprawienie
zapisbw w wykazie ilosciowo-asortymentowym w pozycjach od 93 do 100. Czy
zamawiajgcemu w kolumnie ,,0znaczenie” chodzilo o materialy eksploatacyjne do urzadzenia
HP Color LaserJet Flow MFP M880 o symbolach:

P0z.93 Toner Black CF300A

P0z.94 Toner Cyan CF301A

Poz.95 Toner Magenta CF303A

P0z.96 Toner Yellow CF302A

P0z.97 Beben Black CF358A

Poz.98 Beben Cyan CF359A

P0z.99 Beben Magenta CF365A

Poz.100 Beben yellow CF364A

Jesli tak to prosimy o zmodyfikowanie zapisow w kolumnie “oznaczenie

3933

Odpowiedz:
Zamawiajacy poprawia i modyfikuje kolumne¢ ,,0znaczenie” w pozycjach od 93 do 94 i nadaje
nast¢pujace brzmienie:

P0z.93 Toner Black CF300A
P0z.94 Toner Cyan CF301A
P0z.95 Toner Magenta CF303A
P0z.96 Toner Yellow CF302A
P0z.97 Beben Black CF358A
P0z.98 Beben Cyan CF359A
P0z.99 Beben Magenta CF365A
Poz.100 Beben yellow CF364A



Pytanie nr 2:

,, Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o wyjasnienie i sprecyzowanie oraz poprawienie
zapisOw w wykazie iloSciowo-asortymentowym w pozycjach od 138 do 141. Umieszczone w
kolumnie ,,Oznaczenie” symbole nie nalezg do bebnéw do urzadzenia Konica Minolta C258 sg

to oznaczenia tonerow tego urzgdzenia.

Poprawne symbole to w przypadku Bebna czarmnego — A7U40TD, w przypadku bgbnéw

kolorowych A7U40RD .,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy poprawia i modyfikuje kolumne ,,0znaczenie” w pozycjach od 138 do 141 i

nadaje nastepujgce brzmienie:

Poz.138 Beben Black (BK) A7U40RD
P0z.139 Beben Color (CMY) A7U40TD
Po0z.140 (wykreslono)

Poz.141 (wykreslono)

Pytanie nr 3:

Zwracamy si¢ z prosba o okreslenie symbolu Pojemnika na zuzyty toner do urzadzenia Konica

Minolta C258 w pozycji 143. Czy jest to moze produkt o symbolu ATIAU0Y3?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje pozycje 143 wskazujac symbol produktu: A4NNWY3. Nie jest to

produkt o symbolu A1AUOY3.

Pytanie 4

~Zwracam si¢ z serdeczng pro$bg o doprecyzowanie w kalkulacji cenowej w kolumnie ,,Oznaczenie

materiatu zaleconego przez producenta urzgdzenia” w Zatgczniku nr 3 oraz 3a dla nastgpujacych

pozycji:

1. Dotyczy pozycji 93-100 dla drukarki HP Color LaserJet Flow MFP M880

W opublikowanej kalkulacji cenowej jest:

93
94
95
96

97

HP Color LaserJet Flow MFP M880

Toner Black MU1-8782
Toner Cyan MU1-8781
Toner Magenta MU1-8780
Toner Yellow MU1-8779
Beben Black MU1-8774




98

99

100

93
94
95
96
97
98
99
100

134
135
136
137
138
139
140

141

Beben Cyan MU1-8773
Beben Magenta MU1-8772
Beben Yellow MU1-8771
Powinno by¢:
Toner Black CF300A
Toner Cyan CF301A
Toner Magenta CF303A
Toner Yellow CF302A
HP Color LaserJet Flow MFP M880
Beben Black CF358A
Beben Cyan CF359A
Beben Magenta CF365A
Beben Yellow CF364A
2. W pozycjach 134-143 dla drukarki Konica Minolta C258
W opublikowanej kalkulacji cenowej jest:

Toner Black TN-324K
Toner Cyan TN-324C
Toner Magenta TN-324M
Toner Yellow TN-324Y

Konica Minolta C258 Beben Black A8DA150
Beben Cyan A8DA450
Beben Magenta A8DA350
Beben Yellow A8DA250
Pas transferu A16T71322

142




143

Pojemnik na zuz.
toner

Pojemnik na zuz. toner

W pozycjach od 138-140 Zamawiajacy wskazat bebny natomiast opisane sg kodami toneréw.

Powinno by¢:

134
135
136
137
138
139
140
141

142

143

Konica Minolta C258

Toner Black A8DA150
Toner Cyan A8DA450
Toner Magenta A8DA350
Toner Yellow A8DA250
Beben Black A7U40RD
Beben Color A7U40TD
Pas transferu Al16T71322
Pojemnik na zuz.

toner A4NNWY1

W zwigzku z powyzszym zwracam si¢ z prosbg o doprecyzowanie jak wyzej i usunigcie tym samym

pozycji 140 oraz 141

Odpowiedz:

1. Zamawiajgcy modyfikuje i poprawia pozycje od 93 do 100 i nadaje brzmienie:

93 Toner Black CF300A
94 Toner Cyan CF301A
95 Toner Magenta CF303A
96 Urz. HP Color LaserJet Flow MFP | Toner Yellow CF302A
97 | wielofunkcyjne M880 Beben Black CF358A
98 Beben Cyan CF359A
99 Beben Magenta CF365A
100 Beben Yellow CF364A

2. Zamawiajacy modyfikuje i poprawia pozycje od 134 do 143 i nadaje brzmienie:

l 134 l Drukarka

Konica Minolta C258

I Toner Black

A8DA150

|




135 Toner Cyan A8DA450

136 Toner Magenta A8DA350

137 Toner Yellow ASDA250

138 Begben Black ATU40RD

139 Beben Cyan A7U40TD

140

141

142 Pas transferu Al61R71333

143 Pojemnik na zuz. toner | AANNWY3
Pytanie 5

,»W zwigzku z poprzednig prosbg (wyslang dzisiaj rano) o doprecyzowanie pozycji w kalkulaciji
cenowej uprzejmie informuje, ze po kolejnej weryfikacji kodéw producenta, w n/w pozycjach
powinny wyglada¢ nastepujaco:

134
135
136
137
138
139
140
141

142

143

Konica Minolta C258

Toner Black TN-324K
Toner Cyan TN-324C
Toner Magenta TN-324M
Toner Yellow TN-324Y
Beben Black DR-313K
Beben Cyan DR-313CMY
Beben Magenta DR-313CMY
Beben Yellow DR-313CMY
Pas transferu A16T71322
Pojemnik na zuz.

toner A4ANNWY1

Z informacji od producenta wynika, ze w pozycjach 139-141 beben nalezy kupowaé dla kazdego
koloru oddzielnie a maja takie oznaczenie jak wyzej.
Uprzejmie prosz¢ o uwzglednienie w/w modyfikacji formularza.”

Odpowiedz

Zamawiajacy modyfikuje i poprawia pozycje od 134 do 143 i nadaje brzmienie:

134

135

136

137

138

139

Drukarka

Konica Minolta C258

Toner Black A8DA150
Toner Cyan A8DA450
Toner Magenta A8DA350
Toner Yellow A8DA250
Begben Black AT7U40RD
Beben Cyan A7U40TD




140
141

142 Pas transferu Al61R71333
143 Pojemnik na zuz. toner | AANNWY3
Pytanie 6

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o wyjasnienie i sprecyzowanie czy w Zalacznikach
3a i 3b kolumny 9,10,11 oraz 12,13,14 powinny byé wypelnione w taki sposob, ze gdy np.
oferowany jest produkt zamienny to w kolumnach 9,10,11 wstawia si¢ ,,0”?

Odpowiedz

Zamawiajgcy oczekuje, iz Wykonawca tak wypelni formularz w kolumnach 9,10,11 oraz
12,13,14, by nie budzito watpliwosci Zamawiajgcego, co Wykonawca w danej pozycji oferuje
lub nie oferuje. Bez znaczenia jest czy bedzie to ,,0” czy ” - ...

Pytanie 7
Czy nalezy/mozna wyceni¢ w jednej pozycji jednoczesnie produkty oryginalne i zamienniki?
Odpowiedz

Zamawiajgcy umozliwil Wykonawcom wycenienie jednoczes$nie produktéw oryginalnych 1
zamiennikéw. Suma zaoferowanych produktéw w kolumnach 9 i 12 nie moze przekroczy¢
wartosci kolumny 8.

Zamawiajacy informuje, iz w zwigzku z powyZzszymi pytaniami zostal zmodyfikowany zalgcznik
nr 3a oraz 3b do SIWZ uwzgledniajacy powyzsze odpowiedzi.

Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, iz dnia 13.09.2017 r. zostal przedluzony termin zlozenia
ofert do dnia 20.09.2017 r. do g.10.00.
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